
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01107 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 
E. pristatymo dėžutės 
adresas 188659752 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

    

 
 

 
Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms 

             Nr.  
 

 
 
 
DĖL BELGIJOS REZIDENTO REZIDAVIMO VIETĄ PATVIRTINANČIOS PAŽYMOS 
 
 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, iš Belgijos 
Karalystės centinės mokesčių administracijos gavusi pranešimą, informuoja, kad nuo 2022 m. 
gruodžio 16 d. gyventojams ir juridiniams asmenims yra išduodamos tik elektroninės Belgijos 
rezidentų rezidavimo vietą mokesčių tikslais patvirtinančios pažymos.  

Gyventojams yra išduodama skaitmeninė Belgijos rezidento rezidavimo pažyma —  E-
276conv-10form; juridiniams asmenims — skaitmeninė Belgijos rezidento rezidavimo pažyma 
form E-276conv-10 ir E-276conv-20, kuri naudojama taikant dvigubo apmokestinimo išvengimo 
sutarčių nuostatas. 

Kiekviena iš šių pažymų galioja tik joje nurodytu laikotarpiu.  
Elektroninės Belgijos rezidentų rezidavimo pažymos nėra pasirašomos, tačiau jos 

patvirtinamos elektroniniu spaudu ir QR kodu, užtikrinančiu pažymų autentiškumą.  
Pažymos autentiškumą galima patikrinti, atidarius elektroninio spaudo failą, nuskaičius QR 

kodą arba patikrinus duomenis interneto svetainės puslapyje, adresu: 
http://myminfin.be/doc/<uniquecode>.    

Belgijos Karalystės mokesčių administratorius informuoja, kad elektroniniu būdu išduota 
Belgijos rezidento rezidavimo pažyma turi tokią pačią juridinę galią, kaip ir popierinė pažyma, 
patvirtinta parašu ir antspaudu. 

Atkreipiame dėmesį, kad nuo 2023 m. sausio 1 d. Belgijos Karalystės mokesčių 
administratorius netvirtina jokių užsienio valstybių mokesčių administratorių parengtų pažymų, 
kuriose turi būti nurodomas Belgijos rezidento rezidavimo statusas.   

 
 
PRIDEDAMA: Belgijos rezidento rezidavimo vietą patvirtinančios pažymos pavyzdys, 2 lapai.   
 

 
 
 
Teisės departamento direktorė                                                                       Rasa Virvilienė 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:vmi@vmi.lt
http://www.vmi.lt/
https://www.vmi.lt/evmi/documents/20142/737112/Belgijos+rezidavimo_pazyma.pdf/29aa7acd-1b0e-e787-e2e0-2fff61d6b1a9?t=1675843565657

